РОСЭНЕРГОАТОМ

Акционерное общество
«Российский концерн по производству электрической

и тепловой энергии на атомных станциях»

(АО «Концерн Росэнергоатом»)

ПРИКАЗ
1 2  ю . го е

Москва
Об утверждении и введении в действие
Изменения № 1 к ПО 1.3.2.13.1054-2015

В целях дальнейшего совершенствования системы обеспечения средствами
индивидуальной защиты и выработки единых критериев в системе управления
обеспечением средствами индивидуальной защиты работников АО «Концерн
Росэнергоатом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Утвердить и ввести в действие Изменение № 1 к ПО 1.3.2.13Л 054-2015
«Система управления обеспечением средствами индивидуальной защиты
работников АО «Концерн Росэнергоатом». Положение», введенному в действие
приказом АО «Концерн Росэнергоатом» от 11.12.2015 № 9/1392-П (в редакции
приказа АО «Концерн Росэнергоатом» от 25.01.2016 № 9/78-П) (далее -
Изменение № 1} приложение).

2. Заместителям Генерального директора -  директорам филиалов АО
«Концерн Росэнергоатом» -  действующих атомных станций, директорам
филиалов АО «Концерн Росэнергоатом» принять Изменение № 1 к руководству и
исполнению.

3. Департаменту планирования производства, модернизации и продления
срока эксплуатаций (Максимов Ю.М.) внести в установленном порядке
Изменение № 1 в подраздел 1.10.1 части Ш Указателя технических документов,
регламентирующих обеспечение безопасности на всех этапах жизненного цикла
атомных станций (обязательных и рекомендуемых к использованию).

4. Рекомендовать руководителям организаций, входящих в контур
управления АО «Концерн Росэнергоатом», принять Изменение № 1 к руководству
и исполнению.

Генеральный директор

Ю.Ю. Шальнова, +7(495)783-01-43, вн. 22-72

А.Ю. Петров

рыночная оценка недвижимости

https://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом
АО «Концерн Росэнергоатом»
от 12. 07. ИМ № 3/Щ-П

Изменение № 1 к ПО 1.3.2,13 Л 054-2015 «Система управления обеспечением
средствами индивидуальной защиты работников АО «Концерн Росэнергоатом».

Положение» (введено в действие приказом АО «Концерн Росэнергоатом»
от 11.12.2015 Л'е 9/1392-П (в редакции приказа АО «Концерн Росэнергоатом»

от 25.01.2016 Ш 9/78-П) (далее -  Положение)
I

1. Пункт 6.6.6 Положения дополнить новым текстом в следующей редакции:
«Нормы производственного запаса СИЗ по Типовым нормам бесплатной

выдачи СИЗ в стоимостном выражении приведены в приложении И,».
2. Положение дополнить новым приложением И в следующей редакции:

«Приложение И
(обязательное)

Нормы производственного запаса СИЗ по Типовым нормам бесплатной
выдачи СИЗ

Т а б л и ц а И. 1 -  Нормы производственного запаса СИЗ

АЭС Норма
производствен

кого запаса
СИЗ,

тыс. руб., без
НДС

Требуемый
объем СИЗ,

кол-во, ед. изм.

Несннжаемый
запас СИЗ,

тыс. руб., без
НДС

Требуемый
запас СИЗ,
кол-во, ед.

изм.

| Балаковская АЭС 60832,21 705976,00 10399,41 59537,00
Белоярская АЭС 28854,70 137910,00 2885,50 13791,00
Билибинская АЭС 21562,51 38612,00 4067,32 11439,00
Калининская АЭС 75053,00 404526,00 12176,00 78774,00
Кольская АЭС 53251,00 729162,00 5325,00 72916,00
Курская АЭС 89485,80 918884,00 7960,29 92802,00
Ленинградская АЭС 80100,58 69097,00 8010,06 69098,00
Ленинградская АЭС-2 45270,00 40443,00 4527,00 40448,00
Нововоронежская
АЭС

105749,47 1240834,00 10842,21 111014,00

Ростовская АЭС 42788,82 335226,00 4265,28 33549,00
Смоленская АЭС 90051,57 978422,00 9006,51 97818,00
Всего: 692999,70 5599092,00 79464,58 6811860,00

».Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792414.htm